díla, pokud se obě Smluvní strany nedohodnou jinak. Takovouto překážku oznámí Zhotovitel
Objednateli bez zbytečného odkladu, nejpozději do 3 (tří) dnů.

5. Cenové podmínky

5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedení díla cenu dle nabídkového rozpočtu,
a to částku 613 251,08 Kč bez DPH (slovy: šestsettřinácttisícdvěstěpadesátjednakorun a
osmhaléřů). K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy
platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

5.2. Takto sjednaná cena díla, resp. cena pro každé dílčí plnění je nejvýše přípustná a lze ji překročit